
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «0>> Ptf 2019 г. № 
г. Калининград 

Об окончании отопительного 
периода 2018-2019 гг. 

В связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха, 
руководствуясь Правилами предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 
домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации 
от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и 
пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Закончить отопительный период 2018-2019 гг. на территории 
городского округа «Город Калининград» с 2 Ъ апреля 2019 г. 

2. Исполнителям коммунальных услуг, теплоснабжающим организациям, 
действующим на территории городского округа «Город Калининград», 
прекратить теплоснабжение потребителей (в целях отопления) в установленном 
порядке. 

3. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой 
информации администрации городского округа «Город Калининград» 
(Вербицкая И.А.) обеспечить размещение информации о данном постановлении 
в средствах массовой информации, на официальном сайте администрации 
городского округа «Город Калининград» в сети Интернет. 

4. Управлению делопроизводства администрации городского округа 
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование 
настоящего постановления в газете «Гражданин». 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на 
и.о. председателя комитета городского хозяйства администрации городского 
округа «Город Калининград» Купцова А.А. 

Глава городского округа ' А.Н. Силанов 

Зацепина Н.П. 
923481 


